СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2015 года                        г.Благодарный                                      №153
	О признании утратившими силу некоторых решений совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

от 26 июня 2007 года № 252 «Об утверждении  Стандартов качества предоставления бюджетных услуг в области здравоохранения и образования на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

от 26 июня 2007 года № 253 «Об утверждении Порядка оценки соответствия стандартам качества фактически предоставляемых учреждениями здравоохранения и образования Благодарненского муниципального района Ставропольского края бюджетных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин